
                                                                                        
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 
_01 августа 2022__                                                                                  №471        
пгт. Долгое   

 
 

Об отмене постановления администрации Должанского района от 
16.12.2021 года №713 

 
В целях приведения нормативно-правовой базы Должанского района в 

соответствии с законодательством, 
         Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить постановление от 16 декабря 2021 года №713 «Об утверждении 
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям при осуществлении Администрацией Должанского района Орловской 
области муниципального контроля в области охраны и использования особо 
охраняемых природных территорий на 2022 год». 

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать и разместить настоящее 
постановление на сайте Должанского района. 

 

 

 

  

 

Глава района                                                                           Б.Н. Макашов 


